1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Minh Long, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững để phục

vụ công tác thanh tra

Kính gửi: - Các phòng: Lao động - Thương binh và Xã

hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Văn hoá và Thông tin, Y tế;

- UBND 05 xã.

 Thực hiện Công văn số 1609/SLĐTBXH-BTHXH&GN ngày 07/05/2024

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững để phục vụ công tác

thanh tra. UBND huyện Minh Long đề nghị các địa phương, đơn vị chỉ đạo thực

hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021 - 2025 (theo Đề cương và Phụ lục 01, 02 đính kèm).

Lưu ý: Nội dung báo cáo phải thể hiện đầy đủ thông tin, nội dung, số liệu

theo yêu cầu tại Đề cương. Đối với nguồn vốn ngân sách địa phương đề nghị

nêu rõ ngân sách tỉnh, ngân sách cấp huyện trong nội dung kế hoạch vốn giao

và kết quả giải ngân.

2. Báo cáo gửi UBND huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội) trước ngày 13/5/2024 để tổng hợp, báo cáo cấp trên theo quy định.

UBND huyện Minh Long đề nghị các địa phương, đơn vị quan tâm chỉ

đạo, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-05-09T08:15:44+0700

		2024-05-09T10:09:46+0700

		2024-05-09T10:09:46+0700

		2024-05-09T10:09:46+0700